
MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL SHKODËR

Lagja  « Skenderbeg »,  Shkoder, Albania. Tel /Fax +355 22247289. E-mail sr_sh@hotmail.com

Nr Prot ________ Dt.___.___.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkodër

Adresa L:Skenderbeg, Shkodër, Shqipëri

Tel/Fax +3552247289

E-mail spitalishkodër@shendetesia.gov.al ;

Faqja në Internet www.srshkodër.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Evadim i mbetjeve urbane dhe te
rrezikshme spitalore - Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomikë - ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor“

4 Numri i referencës së procedurës REF-02829-12-31-2018
Numri i referencës lot 1 REF-02832-12-31-2018
Numri i referencës lot 1 REF-02834-12-31-2018

5. Fondi limit 1299800 (nje milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) leke pa
tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj duke
filluar nga data e lidhjes se kontrates.

mailto:sr_sh@hotmail.com
mailto:spitalishkodër@shendetesia.gov.al


7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14/01/2019 ora
11.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/01/2019 ora 11.00

Nepunese Autorizuese e Deleguar
Teuta Rrjolli


